DZIENNIKA URZĘDOWEGO GUBERNI! RADOMSKIEJ.
10. Radomiu dnia 12/24 Maja 1856 r._____ ._______________ .

IBM® OTIM&aaitAiŁSl IŁii.3)©SaSl&it
Nr. 26507. Wydział Administracyjny Sekcya Wyznań i Oświecenia. (631)

Podaj.e'do powszechnej wiadomości', że w d.

Rząd Gubi < > 2141,/3827, poleca Władzom Ad~
Lubelskiego z dnia -9 Marca (10 Kwietnia) ' f k skradzionych przedmiotów, jak-
mmistracyjno-Policyjnym zarządzie scisłe śledztwo tak i
tez sprawców kradzieży w obrębie swei admmistracyi, a.w jv Pannnrt •zatrzymania sMz.ouyd’ przedmiotók, wedle przepisów posląpw. • ‘al’l’”rt ■
strzegą się. w Radomin d. 19/31 Kwietnia 1856 r.

mieniący, ubrany W kapotę żydowską pod którą miał
raczkowym niebieskie z peleryną, na głowie kaszkiet mają<b b.oiiy rudawej lisc uuzej,

' Siwszy furmankę u Ludwika Szyjki włościanina z wsi Khkawy, dokopalnimarmu-
r,T’ (zapewne do Chęcin) wyjechał z tymże za Szydłowiec dnia 18/30 Marca r.

> uprzęży: wóz szybowany w drabinach, na pośladku półkoszek jeden, luśnionek trzy,
klacz dereszowata i koń gniady, w chomontaeh chłopskich.

w Radomiu d. 12/24 Kwietnia 1856 r.
N. 29871. Wydział i Sekcya Policyjne. (Gil)

Paszporta-wydane przez Rejeneyą Poznańską pod dniem 14 Stycznia r. b. Nr. 12,
18 i 17, dla poddanych Pruskich: Wilchelma Kulcsa, Michała Gratkuwskiego i Gotfryda -
Miintzberg; przypadkowym sposobem zagubione zostały.

wyrównywąjące, przed godziną pierwszą z połu
dnia, gdyż do tej tylko przyjmowane będą, anszlagi w biurze Powiatu przejrzanemi być
mogą; deklaracye winny być stosownie do przepisów, czysto, bez popraw i skrobać opie
czętowane, kwitami kassowemi na vadium zaopatrzone; podane.

w Radomju dnia 21 Kwietnia (3 Maja) 1856 r.
Skierski. - Sekretarz, Porczyński. .

Nr. 1109C/7f)3. f DYREKCYA UBEZPIECZEŃ (618)
Htydz/a/ Służby Ogólnej.

Podaje do powszechnej wiadomości, Wykaz przygnanych przez siebie wynagrodzeń
w miesiącu Kwietniu 1856 r; w Gubernii Radomskiej.

ł
I

llAlexy Duda
2 2-ch poszkodowanych
3 ' " •
4]
5
6;
7
8
9

17
25
27

2
5

10
12
18
25

4
7
7

12
13
13
16
18
19

3
27

2
•8

24

%

’ 1829
1849
1852
1853
1855

55

)>

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

55

5 5

55

55

55

55 .

1856
55

55
Wynagrodzenia przyznane

11 Franciszek Knopff |Wieś Zadroże
Warszawa dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 p»

Prezes, Radca Tajny (podpisano) Paszczyński.
Naczelnik Kancellaryi, (podpisano) Niedzielski.

13120“ •'
130
; 19 ■

19
20
60
60
5G
50
29
29
49

119
148

91
47
28
76

148
234

39
60
691
30

119
10

260
30
59

9
50
50
19
59
28
47

1815

70
10

1 •

55
73%
70
50
40
50
50
90

50
40
20

25

poczynając od godziny 8 z rana, sprzedane będą przez publiczną
łicytacyą na gruncie wsi Tuczępy, Okręgu Szydłowskim ruchoipości, jako to: meble, gar
deroba, bielizna, lanszafty, książki i t/p. przedmioty, po niegdy księdzu Jakóbie Matul-
skim pozostałe. Chęć przeto kupna mający, w miejscu i terminie wyżej oznaczonym znaj
dować się zechcą. >

Tuczępy dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1856 r.

OBWIESZCZENIE SPADKOWE. ‘ ’ (662)
Po zejściu: 1° Józefa Niemirycza właściciela dóbr Radestowa z Okręgu Staszew

skiego, i 2° Eustachego Ludwika Potkańskiego właściciela‘dóbr Wieniawa z Okręgu Ra
domskiego otworzone zostało postępowanie spadkowe do uregulowania których to spad
ków termin półroczny.na dzień 15/27 Listopada r. b. oznacza .się z wezwaniem wszy
stkich interessentów, iżby w terminie tym ostatecznie z prawami swemi w Kancellaryi
Ziemiańskiej Gubernii Radomskiej w biórze podpisanego Rejenta zgłosili się«

w Radomiu dnia 8/20 Maja 1856 r.
Tomasz Hassmann.

OBWIEŚ Z C Z E N I E.‘ • - ' (641)
Wyrokiem Trybunału Cywilnego Gubernii Radomskiej w Radomiu, zapadłym dnia

27 Kwietnia (9 Maja) 1856 r. między Anielą z Kwaśńiowskich i jej1 mężem Ludwikiem Ci
chockim właścicielem dóbr Zacharzewa, obojgiem zam.ieszkałemi w tychże dobrach, Okrę-
<wi Radomskim, działającemi przez Józef;;-Kłosowskiego Patrona, przy tymże Trybunale,
a Wandą z Kwaśńiowskich, małoletnią usamowoloną i jej mężem Adolfem Rudzkim,
właścicielem dóbr Ostałówka, Obojgiem ramieszkałemi w tychże dobrach Okręgu Szydło-
wieckim.

22500.

Dobra te przedane zostaną, każde oddzielnie przez łicytacyą odbyć się mającą przed
Stanisławem Burgliardtem, Assessorem Trybunału wyżej, wzmiankowanego, w miejscu po
siedzeń tegoż Trybunału, poczynając od ceny oznaczonej przez biegłych,

Licytacya i przysądzenie przygotowawcze nastąpi dnia 16/28 Czerwca 1856 r. o go
dzinie 3-ej 'po południu.

J. Kłosowski, Patroh.
O B W I E S Z C Z E NJ E. (628)

Podpisany Patron przy Trybunale Radomskim, imieniem Katarzyny Fedorenko, poMi-
kołaju Fedorenko pozostałej wdowy, wM. Warszawie pod N. 1731 mieszkającej działając,
podaje do wiadomości; że na mocy wyroków trybunału Cyw.